
F_092, verze 01
Objednávka

Objednávka č.: 0103/2024/PO/POS

Datum vystavení: 20.02.2024

Vyřizuje:

Oddělení: 11298601 - Provoz

Telefon:

Email:

Termín dodání:

ADRESÁT – DODAVATEL
Název: Medical Furniture PZ, s.r.o.
Adresa: Jaurisova 515/4 

140 00 Praha 4

IČ: 27285197
DIČ: CZ27285197

ŽÁDÁME O VYSTAVENÍ A ELEKTRONICKÉ ODESLÁNÍ DAŇOVÉHO DOKLADU NA VYŘIZUJÍCÍ OSOBU NEJPOZDĚJI DO 15 DNŮ OD DATA
USKUTEČNĚNÍ ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ DLE PLATNÉ LEGISLATIVY ! 

Předmět a specifikace objednávky:

Název Obj. č. Množství Celkem bez DPH

 kontejner pojízdný 4x zás 500/600/600, centr. zámek
 11111501 - Interní ambulance  5.06, 5.47, 5.46 -- ks -- 

 kontejner pojízdný 4x zás 500/600/600, centr. zámek
 11111103 - Interna - standardní lůžková péče Interna E  5.11, 5.12, 5.19 -- ks -- 

 PC průchodka 80mm
 11111501 - Interní ambulance  5.06, 5.47, 5.46 -- ks -- 

 židle pacientská
 11111501 - Interní ambulance  DMZ, kuch -- ks -- 

 skříň horní 2dv.výklop 1200/320/702+18 doplnění
 11111103 - Interna - standardní lůžková péče Interna E  5.10 -- ks -- 

 PC průchodka 80mm
 11111103 - Interna - standardní lůžková péče Interna E  5.11, 5.12, 5.19 --  -- 

 vrchní deska 1240/324 + stojka 40/702
 11111103 - Interna - standardní lůžková péče Interna E  5.10 -- ks -- 

 3cestný zámek skř.2dv + úprava soklu PVC fabion + stojky
 11111103 - Interna - standardní lůžková péče Interna E  5.12 -- ks -- 

 skř.horní 2dv. výklop 870/320/702+18 doplnění
 11111103 - Interna - standardní lůžková péče Interna E  5.12 -- ks -- 

 věšáková deska 600/800 2x2háček + zrc.
 11111103 - Interna - standardní lůžková péče Interna E  5.19 -- ks -- 

 válenda s úložným prostorem
 11111103 - Interna - standardní lůžková péče Interna E  5.19 -- ks -- 

 pracovní stůl 1670/650/800
 11111103 - Interna - standardní lůžková péče Interna E  5.19 -- ks -- 

 otv. pol. vyrovnání zadní stěny pro válendu
 11111103 - Interna - standardní lůžková péče Interna E  5.19 -- ks -- 

 skříň šatní vest. 1 dv. uzamykatelná 500/540/1900+20
čistý/špinavý
 11111103 - Interna - standardní lůžková péče Interna E

 5.48 -- ks -- 

 D+M, vertikální přesun
 11295903 - Sp. náklady a výnosy-ostatní

 celková částka pro všechna
podlaží -- ks -- 

 Celkem:  

Cena bez DPH: 259 500,00 Kč

V příloze cenové nabídky za celkovou dodávku nábytku pavilon "O"

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



za dodavatele: ........................... za objednatele: ...........................

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodav atel souhlasí se zv eřejněním celého obsahu objednáv ky  a prohlašuje, že objednáv ka neobsahuje obchodní tajemstv í ani údaje, které by  neměly  bý t
zv eřejněny . Pro případ, že by  dodav atel zjistil, že objednáv ka obsahuje obchodní tajemstv í popř. údaje, které dle práv ních předpisů nemají bý t zv eřejněny , zav azuje
se do sedmi dnů od obdržení objednáv ky  předat objednateli kopii objednáv ky  se začerněný mi údaji, které nemají bý t zv eřejněny .

Při nedodržení termínu dodání V ám bude účtov ána smluv ní pokuta v e v ý ši 0,05% z fakturov ané částky  za každý  den prodlení. 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury  je 30 dní.

Fakturu zašlete elektronicky vždy na vyřizující osobu.
Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, Žižkova 146, 280 02 Kolín III, IČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21.6. 2005, oddíl B, v ložka 10018.

Potvrzeno dodavatelem: 20.02.2024 09:16
20.02.2024 09:16:34 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 31.30.164.233

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


